··.'

DECRETO Nº 30.120

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO·
SOCIAL - SEMDES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espír ito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Desenvolvimento $ocia l -
SEMDES, a partir das referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017 :

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO A 1rnrtlr de

Claudlnéla Soares Debona Subsecretária de Assistência Social CEJ 0 4/0 1/2021

José Carlos Gualberto da Concetcão Subsecretário de Cidadania CE 3 05/01/2021

Maria Aoareclda Stulzer Subsecretária Administrativa e Financeira CE 3 04/01/2021

Maono de Paulo Goncalves Gerente de Gestão do Sistema Unlco de Assistência Social - SUAS C2 04/01/2021

Fernando Sooladore Coelho Gerente de Servlcos de Acolhimento "Aorlsco Rei Davi" C2 01/01/2021

Luclnela Moura da Siiva Cleto Gerente de Servlcos de Acolhlmento "Recanto da Crlanca" C2 01/01/2021

Jovce Marochlo Barros da Costa Gerente de Protecão Social Esoeclal C2 04/01/2021

Ronan Hemerlv Pancoto Gerente de Educacão Alimentar C2 04/0Í/2021

Eugênio Barblerl Dam Gerente de Sistemas Descentralizados C2 05/ 01/2021

Thlaao Elias Toanere Gerente de Direitos Humanos C2 0 5/ 01/ 2021

Uvla da Siiva Meato Gerente de Contratos e Convênios C2 0 4/01/2021

Débora Joana Batista Goncalves Gerente Contábil e Execucão Orcamentárla C2 04/01/2021

Adilson Costa Contl Gerente de Lonfstfca e Manutencão C2 OS/01/2021

Mavlon Nascimento Rodv Gerente de Patrimônio e Almoxarifado C2 0 4/01/2021

Jen!ffer Ellas da Costa Gerente de Planeiamento e Gestão Social C2 0 4/01/2021

Rúbla Mara do Carmo Mendes Pá Coordenadora de Transferência de Rendas C4 04/01/2021
Patrícia Lopes Braqa Fernandes Coordenadora de Beneficias Continuados e Eventuais C4 04/01/2021
Veredlna Thodoro de Souza Coelho Coordenadora de Centros de Referência de Assistência Social - CRAS C4 04/01/2021
Cynth!a Amarantes Escandlan Pinheiro Coordenadora do Centro de Refer~nda Especializado de Assistência Social - CREAS C4 04/01/2021
Crlstl ane Soares Ferreira coordenadora de Centro POP C4 04/01/2021
Ivanete Mendel Bento Coordenadora de Medida Sócio Educativa C4 04/01/ 2021
Simone Machado Pereira Catanl Coordenadora do Proleto Aoadrlnhamento Afetivo C4 04/01/2021
Elson de Oliveira Coordenador de Almoxarifado de Alimentos e Padaria C4 04/01/2021
D!eClo Rocha da Silva Consultor Interno CE 5 04/01/2021•
Erlka Paulino de Souza Consultora Interna CE 5 05/01/2021
Franclelly Campos da Siiva Assessora Técnica de Nível suoerlor C3 04/01/2021
Gabriela Miranda Barbosa Assessora Técnica de Nível Suoerlor C3 04/01/2021

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

aneiro de 2021.

r l eito

·\\~PURt .. ·, ,. ' (.., ,--,; ''~' -IOOFI CIAL V(# Y t-. ! :_.. ; ··t;f •. · .. . J\f · .. _/ :~J: ; ~\ f\. ._ I

rps

Prn~a Jerôninw Munl(!ÍIO, 23 • Centro

Cachoeiro de lt.1pe1niri1n • ES • Cep 29300-170 • C Post.11 037
Tt?I.: /.8 :? l 55-5351

vv w vv . e él e h o e r o . e s . g o v . b r

- ~r G ~\'d e) _ de CJ6 10110.!l._

Preíeltura Munfclpal de
Cachoeiro do llapcmlrim